АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2018 г. № 75
Об уполномоченном органе местного
самоуправления муниципального
образования «Останинский сельсовет»
Мантуровского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Останинского сельсовета Мантуровского района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Останинского сельсовета Мантуровского района органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление функций в сфере муниципально-частного партнерства, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Останинского сельсовета
Мантуровского района                                                         Ю.И. Музалев